
2

117 290 Kč

15

Jméno Příjmení Název útvaru Email JAZYK AUDIT
Dosažená 

úroveň dle 

ERR

Preferuji

Vhodné 

termíny pro 

výuku

Vhodné dny pro 

výuku

Preferuji 

variantu výuky
Typ lekce

Místo 

výuky

Časová 

dotace

Počet 

lekcí
Měsíc zahájení

Měsíc 

ukončení
Poznámka

Cena kurzu 

(skupinová 

lekce 

rozpočítaná)

xxx xxx Oddělení rozvoje spolupráce firemxxx AJ OK B1 českého lektora 16:00-17:00  úterý čtvrtek 2x týdně ividuální Praha 60 21 červenec prosinec 9 828 Kč

xxx xxx Oddělení programu Aplikacexxx ŠJ A1 českého lektora 15:00-17:00
pondělí úterý 

středa čtvrtek
1x týdně individuální Praha 60 11

PO 

ANGLIČTINĚ
prosinec 5 148 Kč

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx RJ OK A1

rodilý mluvčí 

pokud hovoří 

česky

8-9 nebo 

16:30-17:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek
1 x týdně individuální Praha 60 11 září prosinec 5 148 Kč

xxx xxx Oddělení ekonomického hodnocení projektůxxx NJ OK B2

národnost 

lektora není 

podstatná

7-9 nebo                    

16-18

pondělí středa 

čtvrtek pátek
1x týdně individuální Praha 60 11 září prosinec 5 148 Kč

xxx xxx Oddělení distribučních a přenosových sítíxxx AJ OK B1/B2

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00 středa 1x týdně individuální Praha 60 15 září prosinec 7 020 Kč

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx AJ OK A2/B1 českého lektora 16:00-17:00 pondělí středa 2 x týdně skupinová Praha 60 30 září prosinec xxx 6 300 Kč

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx AJ OK A2/B1 českého lektora 16:00-17:00 pondělí středa 2 x týdně skupinová Praha 60 30 září prosinec xxx 6 300 Kč

xxx xxx Oddělení distribučních a přenosových sítíxxx AJ A2
zahraničního 

lektora
8:00-9:00

útery středa 

čtvrtek
2 x týdně individuální Praha 60 13 srpen prosinec 6 084 Kč

xxx xxx Oddělení ekonomického hodnocení projektůxxx AJ OK B2 český lektor 16:45-17:45 čtvrtek 1 x týdně individuální Praha 60 21 červen prosinec 9 828 Kč

xxx xxx Oddělení inovačního prostředíxxx AJ OK B1

národnost 

lektora není 

podstatná 7:00-9:00

úterý středa 

čtvrtek 1 x týdně individuální Praha 60 18 červenec prosinec 8 750 Kč

xxx xxx Oddělení autorizace platebxxx AJ OK A2+ xxx 15:00-16:00 pondělí 1 x týdně individuální Praha 60 21 srpen prosinec

preferuje 

lektora 9 828 Kč

xxx xxx Oddělení vnitřních služebxxx ŠJ OK B1++ český lektor

8-9 nebo 15-

16

pondělí úterý 

středa 1 x týdně individuální Praha 60 21 červen prosinec 9 828 Kč

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx AJ OK B2

národnost 

lektora není 

podstatná 15-20

pondělí středa 

čtvrtek pátek 1-2 x tádně individuální Praha 90 12 září listopad 8 424 Kč

xxx xxx Oddělení právní a personálníxxx AJ OK A1 český lektor 15-16 čtvrtek 1 x týdně individuální Praha 60 21 září prosinec 9 828 Kč

xxx xxx Oddělení právní a personálníxxx AJ OK B2

národnost 

lektora není 

podstatná 15-16 úterý 1 x týdně individuální Praha 60 21 září prosinec 9 828 Kč

OBJEDNÁVKA JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Závazné přihlášení k jazykovému auditu Detaily k přihlášení

Žitná 18, 120 00 Praha 5

POČET KURZŮ

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MÍSTO VÝUKY

CELKOVÁ CENA

Praha



1

 xxx  

Od:
Odesláno: čtvrtek 21. června 2018 15:46
Komu:
Předmět: RE: Objednávka č. 2_jazyky_API

Dobrý den, xxx ,  
 
děkuji za zaslání druhé objednávky. Kurzy zajistíme podle požadavků v objednávce.  
 
Děkuji a přeji pěkný den.  
 
S pozdravem  
 
 xxx  
Course Manager 

 

Glossa – škola jazyků 
Jindřišská 11,  110 00 Praha 1 
tel.: xxx   mob.: xxx  
 xxx   www.glossa.cz  

Kvalitní jazyková škola: britská akreditace LCCI, ISO 9001, certifikace AJŠ 
S námi se domluvíte! 

 
 

From: xxx  
Sent: Thursday, June 21, 2018 9:09 AM 
To: xxx  
Subject: Objednávka č. 2_jazyky_API 
 
Hezké ráno, xxx ,  
 
v příloze posílám druhou objednávku na jazykové kurzy. Dejte mi, prosím vědět, zda je vše v pořádku.  
A v případě jakýchkoliv dotazů jsem plně k dispozici. 
 
S pozdravem 
 xxx  
 

 

 
 xxx   
HR specialista – Oddělení právní a personální 
Odborný rada 
 
Žitná 18, 120 00 Praha 2 
tel.: xxx , mobil: xxx  
e-mail: xxx   
web: www.agentura-api.org 
 

 
 

lenka.hanusova
xxx

lenka.hanusova
xxx


